
10  
Mìsíèník zdarma

R e k l a m n í  a  i n z e r t n í  n o v i n y  p r o  m ì s t a  L y s á  n a d  L a b e m  a  M i l o v i c e

Časopis M-inzert vychází 10 x ročně a je distribuován měsíčně v nákladu 9 000 ks Lysá nad Labem,  
Milovice a přilehlých obcích. Distribuci časopisu zajišťuje Česká distribuční a.s. Podklady k inzerci můžete zasílat na e-mail: info@m-inzert.cz nebo 
objednávat přes tel.: 325 551 632, mob.: 777 715 962 a osobně na adrese: Husovo náměstí 24, 289 22 Lysá nad Labem. Bezplatnou textovou inzerci  
můžete podat přes stránky www.m-inzert.cz nebo posláním sms zprávy na tel.: 777 715 962 a na e-mail: info@m-inzert.cz. 

Uzávěrka do LISTOPADOVÉHO vydání časopisu M-inzert je 20. října.

Lysá nad Labem, Litol, Ostrá, Stratov, Pøerov nad Labem, Stará Lysá, Milovice, Mladá, Dvorce, Byšièky, Šnepov, Benátecká Vrutice, Jiøice

Hledáme člena/ku týmu obchodu 
Hledáme:
- člověka, který má chuť se učit novým věcem
- příjemné vystupování
- zájem o zdravé stravování, ekologii atd.

Nabízíme:
- příjemné a přátelské pracovní prostředí
- práci vhodnou i pro absolventy/ky, seniory/ky
- možnost pracovat na plný i zkrácený úvazek nebo DPČ
- zaměstnanecké slevy

V říjnu budeme v Lysé nad Labem (Masarykova ulice, místo SPC net) otevírat obchod 
s potravinami, drogerií a kosmetikou. Chceme nabídnout takový sortiment, který si sami 
koupíme, který bude kvalitní, pokud možno lokální a nebude zdraví škodlivý. Důraz klademe 
i na dostupnost potravin pro lidi s nejrůznějšími dietami, alergiemi a intolerancemi. 
   
Není pro nás důležitá praxe, ale chuť učit se a zájem o naše cíle. 
Pracuje se na dopolední a odpolední směny.  

Pokud máte zájem, napište mi na: petra.valeskova@caperelo.cz
Více o naší vizi najdete na www.greenupmarket.cz



■ Kosmetika MARY KAY – bezplatné poradenství, 
diagnostika pleti, prodej kosmetiky. Nezávislá kosme-
tická poradkyně Aneta Nejedlá. T.: 776 881 174, E-mail: 
aneta.nejedla1@gmail.com

■ KOSMETIKA AVON. Pokud máte zájem o kosmetiku 
Avon a pravidelné kampaňové katalogy, neváhejte a 
ozvěte se. Milovice, Lysá n.L. T.: 777 715 962, E-mail: 
minzert@seznam.cz

■ Solventní sběratel koupí větší sbírku poštovních 
známek. T.: 774 913 398

■ Prodám dětskou cyklistickou přilbu, bílo růžová, 
vel. 48-54 cm (XS/S), moc hezká, nezničená, cena 200 
Kč. T.: 777 715 962

■ Prodám handsfee zn. Nokia, starší typ, bezdrátové, 
černé, plně funkční, funguje se všemi mobilními 
telefony, cena 200 Kč. T.: 777 715 961

■ Prodám autorádio zn. Pioneer KEH-1033, 4x40W, 
nové, nepoužité, v původním balení, cena 1 500 Kč.  
T.: 777 715 961

■ Koupím staré mince, bankovky, pohlednice, 
tuzexové poukázky, medaile a jiné. T.: 602 550 705

■ Nabízím brigádu – vytrhávání plevele na zahradě v 
Lysé n.L. Očekávám kvalitně a svědomitě odvedenou 
práci. T.: 739 142 453

■ Prodám originál VHS kazety (videokazety) v per-
fektním stavu, dokumenty a pohádky. Najde se 
zájemce? Seznam zašlu. T.: 777 715 962

■ Ozve se mi někdo z Lysé n.L. se zdravotním vzdělá-
ním na aplikaci injekcí cca 6x do měsíce? Vzhledem  
k pracovnímu vytížení, by realizace byla nejvhodnější 
v pozdějších hodinách, mezi 17 – 20 hodinou. 
Předem děkuji. T.: 739 142 453

■ Prodám wellnes zařízení WP I zakoupené před 6-ti 
lety za 7 000 Kč. Hmotnost 2,7 kg, rozměry 12x32x44 
cm. Téměř nepoužívané. Přístroj dosahuje vynikají-
cích výsledků při masáži v oblasti krku, zad, pasu, 
stehen i dalších částí těla. Napájení na zásuvku  
z el. sítě. Cena dohodou, cca 2 800 – 3 000 Kč.  
T.: 737 706 802

■ Nabídka medu 2023 od včelaře: připravím podle 
Vašeho požadavku - sklo 0,72 l/190 Kč, pastovaný 
200 Kč, kbelíčky 2,3 l/390 Kč, 3,5 l/590 Kč a 5,7 l /960 
Kč. Milovice, T.: 605 483 902 večer nebo SMS.

■ Prodám klávesovou harmoniku RAMONA v dob-
rém stavu. Cena dohodou. T.: 721 782 878

■ Prodám funkční klávesy YAMAHA. Cena 700 Kč.  
T.: 721 782 878

■ Jaroslav 37/183/86 hnědé vlasy, modré oči. Rád 
bych poznal ženu k trvalému vztahu. Nymburk, Lysá 
n.L., Milovice. T.: 721 352 198

■ Koupím harmoniky heligonky, i v horším stavu, 
více na T.: 725 805 006 

■ Nabízím levně mladé indické běžce. T.: 604 351 589

■ Prodám kávovar Espresso De'Longhi EC860.M (stří-
brný), pákový kávovar • tlak čerpadla 15 barů • objem 
1 l • zásobník mléka • cappuccino systém • nahřívání 
šálků • připravíte espresso, cappuccino, latte macchia-
to, horké mléko. Používaný málo,TOP stav! Cena:  
5 000 Kč. T.: 777 715 962

■ Prodám plynový (bubínkový) revolver zn. ME 38 
Compakt, kal. 9 mm, Knall, Made in Germany, včetně 
pouzdra. Dasta na nošení a 5-ti kusů nábojů. 
Nepoužívaný, vystřeleno pouze jednou, zakoupeno 
před 15-ti lety. Jedná se o pozůstalost. Cena 1500 Kč. 
T.: 737 706 802 Lysá n.L.

■ Prodám mobilní telefon Samsung Galaxy J5, 2017, 
barva černá, v původním balení s návodem, novým 
USB kabelem + nové růžové pouzdro, TOP stav. Cena 
1500 Kč. T.: 777 715 962

■ Prodám kombinovaný bojler na teplou vodu, ohřev 
ÚT. nebo EL. Velmi levně. T.: 732 904 821   

Bezplatná 
textová inzerce

Možnosti podání bezplatné 
textové inzerce:
l přes internetové stránky www.m-inzert.cz
l na e-mailovou adresu: info@m-inzert.cz
l zasláním SMS zprávy na tel.: 777 715 962
l na adrese Husovo nám. 24, Lysá nad Labem VYKUPUJEME

KNIHY
A KNIŽNÍ  POZŮSTALOSTI

PLATBA NA MÍSTĚ
ODVOZ ZAJIŠTĚN tel.: 286 891 400

PRODÁM KÁVOVAR 
Espresso De'Longhi EC860.M (stříbrný)

Tel.:  777 715 962 ∙ Cena 5.000,-
TOP stav!

• pákový kávovar • tlak čerpadla 15 barů 
• objem 1 l • zásobník mléka 
• cappuccino systém • nahřívání šálků 
• připravíte espresso, cappuccino, 
   latte macchiato, horké mléko

Kontakt: 
dancamara@seznam.cz

Podívejte se na 
Delight 808 na Booking.com!  

www.booking.com/Share-DtB8mL 

Pronajímáme 
slunný apartmán 2+kk 

v Albánii s pěkným 
výhledem na moře. 

Plně vybavený 
(WiFi, TV, pračka, myčka, nádobí) 

» od pláže vzdálenost 150 m
» do centra 300 m

» parkování zdarma » letiště 40 km. 

NOVĚ OTEVŘENÁ CESTOVNÍ AGENTURA
Máme 15 leté zkušenosti s prodejem zájezdů a cestovních služeb 

(ubytování po celém světě, transfery, půjčení aut).
PRODEJ EXOTIKY 2023/2024 A LÉTA 2024 

JE V PLNÉM PROUDU!
Nabízíme zájezdy od renomovaných cestovních kanceláří - Čedok, Blue 

Style, TUI, Coral Travel, Travel Family, České Kormidlo aj.
Spolehlivost informací a schopnost poradit s výběrem 

dovolené, ale hlavně osobní přístup ke každému klientovi. 
Těšíme se na Vás.

Sídliště 1786, Lysá nad Labem, tel.: 705 856 555
www.cestujpoznej.cz, info@cestujpoznej.cz

Po - Pá: 8:00 - 12:30 hod. nebo dle dohody

LYSÁ NAD LABEM

Ke Křížku 101, Kostomlátky

Podlahové centrum KS1 

Podlahy Kutil s.r.o.
prodej a pokládka 

podlahových krytin
PVC, koberce, 

vinylové podlahy a jiné...

tel: 325 532 753
mob: 608 930 848

www.podlahykutil.cz

CHLAZENÍ - TOPENÍ
KLIMATIZACE • TEPELNÁ ČERPADLA

603 378 085 www.elektroinstalace.net

-snižte si doma teplotu v letních 
tropických teplotách s klimatizací

- snižte si doma výdaje za topení až 
na třetinu pomocí stejné klimatizace

- snižete si doma výdaje za topení 
pomocí tepelného čerpadla Sinclair,
Airwell nebo Panasonic

servis kotlů a vytápění
tel.: 774 415 891

774 660 622tel.:

tlerevize s.r.o.

Provozovna: 
Čechova 1488, 289 22 Lysá nad Labem

 

Výměna vašeho kotle 
dle legislativy bez starostí.

KOUPÍM STARÉ 
PIVNÍ LAHVE A 
SKLENICE 
S NÁPISY PIVOVARŮ 
Z NAŠEHO REGIONU.

sběratel

TEL.: 732 170 454

NATŘU TO I TOBĚ

tel.: 731 538 617
e-mail: dusan.durcak@atlas.cz

MALÍŘSKÉ 
A LAKÝRNICKÉ 
PRÁCE



M-inzert

KOPÍROVÁNÍ černé/ barevné
do formátu A3
TISKY černé/ barevné
z flash disku, CD, e-mailu atd.
SCANY do formátu A3
TEPELNÁ LAMINACE
KROUŽKOVÁ VAZBA dokumentů,
absolventských prací, brožur atd.
SVATEBNÍ OZNÁMENÍ
VELKOFORMÁTOVÝ TISK
do formátu B1 - map, plakátů,
samolepek, fotografií atd.
VÝROBA RAZÍTEK Colop, Trodat
TISKY NA PLÁTNO
TISKY NA MAGNETKY
POTISK OBÁLEK různých formátů 
i v malých nákladech
NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE ve formátu 
A3, A4 z vašich fotografií 



Reklamní a inzertní noviny m-inzert pro regiony Lysá nad Labem a Milovice. Vydání desáté, říjen 2023, 21. ročník. Povoleno Ministerstvem kultury České republiky - MK ČR E 14032.  
Vydavatel: Monika Krejčí, Dukelská 316, 289 23 Milovice nad Labem, IČO: 726 81 471. Vydavatel neodpovídá za pravdivost údajů obsažených v reklamě a inzerci v měsíčníku m-inzert.  

Tiskne a distribuci zajišťuje: m-inzert, vydavatelství a tiskárna, Husovo nám. 24, 289 22 Lysá nad Labem. Tel./fax: 325 551 632, e-mail: info@m-inzert.cz, www.m-inzert.cz

... a další v nabídce: křovinořezy, pily, kultivátory, drtiče, fukary, čerpadla, generátory, grily, nábytek.

PRODEJ:
∙ brambory 
  (výběr z více odrůd)
∙ cibule
∙ kořenové zeleniny 
  (mrkev, petržel, celer)
∙ červená řepa
∙ zelí bílé
∙ zelí červené
∙ zelí bílé - krouhanka
∙ kmín 

od pondělí 23.10.
do pátku 27.10. 


